
Příloha č.3' zadávacÍ dokumentace - Smlouva o dllo

SMLoUVA o DíLo

uzavtená dle S 2586 a násl. zákona č' 89l20'l2 Sb., občanský zákonÍk

mezi

Město Hořice

se sídlem: 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

lČ: 00271560

D!Č:CZ00271560

(dále jen,,objednatel")

Čísb účtu:

odpovědná osoba ve věcech smluvnÍch: AleŠ Svoboda, starosta

odpovědná osoba ve věcech technických -technický dozor objednatele : XXXX

název/jméno: Agropark servis s.r.o.

se sldlem: Kosičky 52' 503 65

zapsaný v: obchodním rejstříku, Hradec Králové oddílG, vloŽka

36398

lČ: 04709721
DlČ: cz0470972'|
zastoupený/jednajÍcl prostřednictvím: Jaromlr Švec
bankovníspojenÍ: Komerění banka a.s.

čÍslo Účtu: 115-176361020710100

(dále jen,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako ,,smluvní strany")

odpovědná osoba ve věcech smluvních'

odpovědná osoba ve věcech technických

h lav n í s tav by ve o o u c r :,tlffiÉř*ffi

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovenÍs 2586 a násl. zákona r,' 8912012 Sb', občanský
zákoník (dále jen ,,občanský zákonlk") ve zněnÍ pozdějŠích předpisů, dohodly na uzavřenÍ následujÍcÍ

smlouvy o dílo

(dále jen ,,smlouva")

1

*
t
*

**t EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program ŽivotnÍ prostředí*t*

*
*
*



1' Předmětem plněnÍ je realizace projektu ,,Hořice _ ulice Šalounova lt, vegetační úpravy,,.Předmět plněnl je P!!ro{rě. vymézen pro zhotovitele viálvazné projektové dokumentaci
s názvem ,,Hořlce.- utlce Šalounova lt, vegetační úpravy".". jejichi soJca"u 1'ou technickéspecifikace a vyk}zy vyměr požadovaných sluzeb " aoáai* toare ieí-"prqektovádokurn-entace")' Předmětem dÍla jsou dále ivéškere práce a ooJavry obsaiené u'cen*é nabÍdce_'poloŽkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 1'8 2o2ž podané v ramói veřejné 

'"ra.*ý_'Hori"" -ulice Salounova,|l, vegetaění úpravy"'" (dále jón ,,veřejná zakázká'). u náí.inosti naprojektovou a zadávacl dokumentaci veřejné zakázky, a'to báz ohledu na ío, zoa ;sou v textové
či výkresové Části (dále jen ,,dílo',).

2' DÍlo je reallzováno 
.u 

r.ryci projektu Hořice - ulice Šatounova ll, vegetačnÍ úpravy...,,,cz.05.4.27l0.ola.0l21_157too15i42 (dále _ien ,,pro;ekúj-ipoturináncoř""éil ó'peraentmprogramem ŽivotnÍ pr_ostředí (dále jen 
'oPžP";, ota praúidei operaČního pioór"ňl-ili;;

Plg:třegÍ (lmplementační dokument, Závazné pokyny pró žadat"l" b přÍjemce ioiácá' šmerniceMZP, vše V platném zněnÍ).

3. Zhotovitel provede dÍlo na své nebezpečÍa na svůj náklad.
4' Zhotovitel prohlašuje,.Že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dÍla, Že jsou muznámy veškeré technické' kvalitativnl a jiné p.odmÍnky jejich prováděni 

" 
ze oi"JoňuřLrovými

kapacitamia odbornými.znalostmí, které'jsou't< proveóeníšluieó neznytne. výJ|vn!'firohlašuje,
Že prověřílveškeré podklady a pokyny o-biedna'tete, rtere ouorzeldo óne uzávřenítéio smlouvyi pokyny, které jsou ve smlóuvě ousázeny, Že je shledar vňoanymi. Že sjednaná cána a aouaprovedení sluŽeb obsahuje' Zhotovitel ná zaktádo vyse uváaeného prohlašuje, Že s pouŽitím
těchto všech znalostÍ, podkladů a. pokynů splní závaiek zaloŽený sňlouvou ve'as' ráone a zasjednanou cenu, aniŽ by vyŽadovat oo óbJednatele jiné, nez oorrooňute spolu|Ůsáuáni. Jatatotivzměna smlouvy z dúvodu opomenutÍ zhotovitele nání moŽná.

PřÍloha ě.3' zadávací dokumentace - Smlouva o dÍlo

t.

Předmět plnění

lt.

Místo a termín plnění
1' Místem plněníje katastrálnÍ územíměsta Hořice, dále pak je definováno v souladu s projektovou

dokumentací,

Dílo se z hlediska doby plnění dělí na dvě části:

- vlastní realízaci, tj' zakládánÍzeleně (výsadba dřevin a trvalek, zaloŽenítrávníků) a oŠetřovánístromŮ.

_ následnou péči o vyry1e$ :{o.T!l po. realizaci' pňčemŽ jedním rokem se pro Ůčely tétosmlouvy rozumí 1 vegetačnl období'nbsledujÍcÍ p'"i;ň;Jňt vsecn pi".i"ďuň."ii"t"r, ."uýsad'bou' Vtgetačním obdobím se pro učelyiéto'smrouuv ioiu'Í doba od 15. března do 31.října kalendářního roku. Bude-lí založenÍ zileně provaa'enív jamlm výsadbovém termínu,rozumÍ se prvnÍm vegetačním obdobÍm doba od ukončeni ,eaíirace ocí sr._ffi roku, kdyrealizace proběhla.

2. TermÍny plnění jsou následující:

Zaha1enÍ do 30 kalendářnÍch dnů po podpisu SoD

Ukončení všech realizačních prací 3o.11'2022

UkončenÍnásledné péče 1. rok 30'9'2023

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudržností
operačnÍ program Životní prostředí

z
***

*

t
*
*

*
i
*

**



PřÍloha č' 3. zadávacÍdokumentace - Smlouva o dÍlo

3. V přÍpadě, Že zhotovitel nezahájÍ práci na realizaci díla do 1 měsíce po sjednaném termÍnu
zahájenÍ, je objednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy.

4. Prodlení zhotovitele s dokončenÍm dÍla se povaŽuje za podstatné porušení této stnlouvy, ale
pouze v přÍpadě' Že prodlenízhotovitele nevzniklo z důvodů na straně objednatele.

5. Pokud zhotovitel splnÍ řádně dílo před sjednaným termÍnem ukončenÍ pracÍ, je objednatel
oprávněn převzít dílo i v tomto zkráceném termÍnu.

a. Zhotovitel bere na vědomí, Že Čas plnění, zejména termín dokončení je limitnÍ z hlediska
dodžení podmínek pro poskytnutí dotace objednateli z oPŽP.

b. Nedílnou souěástí této smlouvy je harmonogram realizace díla v měsÍcích (PřÍloha ě' 4)'
TermÍny plnění závazných milnÍků vyznačených v harmonogramu a termín splněnÍ
závazku zaloŽeného touto smlouvou jsou závazné a nemohou být pouhou aktualizacÍ
harmonogramu dotčeny.

c. Termínem splněnÍ dÍla se rozumí den, kdy dojde k předánía přelrzetÍ hotového dÍla bez
vad a nedodělků nebo den, do kdy budou odstraněny poslední vady a nedodělky
uvedené v protokolu o předání a převzetÍ díla' a současné splnění všech dalŠích
činnostÍ, které jsou součástí předmětu plnění. objednatel připouŠtÍ s jeho souhlasem
i dřÍvějšÍ předánÍ a převzetí díla.

d. V přÍpadě, Že objednate! nařídí přerušenÍ prací z důvodů daných na jeho straně, je
zhotovitel povinen práce přeruŠit a řádně zabezpečit předmět díla tak' aby nedošlo ke
škodě' Zhotovitel má odpovědnost za škodu v případě porušení této povinnosti; stejnou
povinnost a odpovědnost za škodu má zhotovitel i v případě přerušenÍ pracÍ z jiných
objektivních důvodů. objednatelje v případě' Že nastanou takové důvody na jeho straně
dle věý prvnÍ, povinen písemně a v dostatečném časovém předstihu zhotoviteli sdělit,
Žepráce bude nutno přeruŠit, a to minimálně 14 dnípředem. Před přeruŠením dÍla sepíšÍ
smluvnÍ strany zápis, ve kterém bude zaznamenán skutečný stav plnění prací na
předmětu dÍla. objednatelje povinen při přerušenÍ dÍla zhotoviteli uhradit jím provedené
práce v souladu s ustanoveníntitéto sntlouvy.

6' Pokud jsou práce na díle přerušeny na vlce neŽ měsíc, zhotovitel musí oznárnit svťrj nástup na
pokračování pracÍ minimálně 10 dnÍ předem a to technickému dozoru i objednateli.

I lt.

Provádění díla

1' Při provádění dÍla je zhotovitel povinen dodrŽovat veŠkeré přÍslušné právní předpisy, Standardy
péče o přírodu a krajinu AOPK ČR v aktuálnlm zněnÍ (viz www.standardy.nature.cz), ýkajÍcí se
předmětné zakázky, lechnické normy' ujednánÍ této smlouvy a bude se řídit dohodami smluvnÍch
stran uzavřenými oprávněnými osobami smluvních stran v průběhu prováděnl dÍla. Dále je
zhotovitel povinen řídit se připadnými vyjádřenÍmi veřejnoprávních orgánů a organizacía pokyny
řídícÍho orgánu oPŽP vztahujícími se k projektu. Pravidla pro Žadatele a příjemce podpory
v operačním programu Životní prostředÍ pro období 2014 _ 2020.

2. Zhotovitelzajisti a zabezpečÍ na své náklady místo plněnídíla protivstupu nepovolaných osob.
Zabezpečení místa plnění bude takového stupně, aby nemoh|o dojít ke Škodám na majetku,
poškozenÍ zdraví nebo ohroŽenÍ Života'

3
le

se ích dnů.

J

***

***

*
*
*

*
*
t

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudrŽnosti
operačnÍ progrem Životní prostředí



Příloha č.3. zadávacÍdokumentace - Smlouva o dÍlo

4. Zhotovitel je povinen průběŽně konzultovat průběh pracÍ se zástupcem objednatele pro věci
technické. Zástupce objednatele pro věci technické bude oznámen při podpisu smlouvy o dílo
s dodavatelem.

5. lešk_eré rozpočtové podklady a výstupy veškeých pracÍ a dodávek budou provedeny v jednotné
formě'

6. Zhotovitelje povinen vést ode dne převzetí díla denÍk prováděných prací a sluŽeb (dodávek)
(dále jen 

"denlk"), d9 $efho Je povinen zapisovat všechny skútečnosti rozhodné pro plněnÍ
předmětné smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o čásovém postupu pract, iá1ictr jákosti,
zdůvodněnÍ odchylek provádéných praci od proje'ktové dokunrennóe 'a 

o"xíimaii"kyďi
podmÍnkách. Povinnost vést denÍk končÍ dnem ódstraněnt přÍpadných vaď a nedodělkŮ
zjištěných při předánf a převzetí dÍla. DenÍk bude předloŽen objádňateli na kďdém kontrolnÍm
dnu.

7. Do denÍku můŽe provádět potřebné záznamy technický dozor objednatele, orgány státnÍ správy
a objednatel.

8. Do' deníku je zhotovitel povinen kromě Údajů uvedených v odst' 6 zapisovat dále min. tyto
náleŽitosti:
- počet pracovnÍků pracujÍcích na realizaci projektu,
_ popis a mnoŽsfuÍ.provedených pracÍ a jejich časový postup,
- dodávky materiálů a rostlin pro realizaci projektu'
- nasazení mechanizačnÍch prostředků pro realizaci projektu.

9' Zjistí-li zhotovÍtel.při zajišťovánÍ pracÍ překáŽky, které znemoŽňujÍ řádné uskutečněnÍ činnosti
a právních ÚkonŮ dohod-nytým zpŮsobem, oznámÍ to neprodleňě objednateli, sá kterym se
dohodne na odstraněnÍ těchto překáŽek (zápisem do deníků).

í0. Zhotovitel je povinen.upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
podkladů nebo pokynů objednatete, které překáŽejí v'řádném prováděn í dÍla.

11' Zhotovítel, Keý nesplnil povinnost uvedenou vodst. 9, odpovÍdá za vady díla zpŮsobené
pouŽítÍm nevhodných podkladů nebo pokynů daných mu objejnatelem'

'l2' Pozemky. jejichŽ úpravy nejsou součástÍ předmětu plněnÍ, aÍe budou realizacf díla dotěeny, je
zhotovitel povínen uvést po ukončení prací na své náklaoy do původního stavu' Zhotovitel bude
pouŽívat takovou techniku potřebnou k odlozu materiáJu, lripabne k dalšÍm ó'áóiň, 

"o1l 
nedošlo

k poŠkozenÍ cest a trávnÍkových ploeh. V případě Že k jejicň pošltození oojoe. rrve'cte zhotovitel
tyto plochy na vlastní náklad do pŮvodního stavu.

13. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil.se stavem rnísta plněnÍ, projektovou dokumentacÍ,
s rozsahem a povahou díla a je si vědom skutečnosti, že'v prúbahu realizace dila nemůze
uplatňovat 1ároky na změnu a úpravu smluvnÍch podmínek z důvodů, které mohl nebo mělzjistitjiŽ přiseznámenÍse s takovými podklady a se stavem místa plnění.

í4. Dále zhotovitel prohlašuje' Že jsou mu známy veŠkeré technické' kvalitativní a jiné podmÍnky
nezbytné k realizaci.díla'.a Že dísponuje takorrými kapacitami a od'bornými znatoslmi, i<tere isoúk provedenÍ dlla nezbytné.

15' ZhotovitelodpovÍd.á objednateli za škodu zpŮsobenou opomenutÍm, nedbalostí nebo neplněním
pod.mÍnek vyplývajÍcích zezákona, technici<ých nebo jiných obecně závazných norem nebo této
Smlouvy pň provádění dÍla'

16' Zh.otovite|v plné míře odpovÍdá za ochranu zdravl osob provádějící práce na dÍle a zabezpeěíjejich vybavenl ochrannými pracovnÍmí pomůckami. oále se árrotóvitel zavazujó dodĚovat
hygienické předpisy.

'l7' VeŠkeÉ.odbomé práce musÍ vykonávat pracovnícizhotovitele majÍcí přÍslušnou kvalifikaci danousouvisejícÍmi právnÍmi předpisy. Doklad o příslušné kvalifikaci piacovníků je zhoiovitel napožádánl objednatele povinen doloŽit.

18' JestliŽe v souvislosti s činnostÍ zhotovitele bude třeba umÍstit nebo přemistit dopravní značky,
obstará_tyto práce zhotovitel na svůj náklad' Zhotovitel dálezodpovIdái zaumÍstěnÍ a udžování
dočasného dopravního značenÍ v sóuvislosti s průběhem prováběnych prací.

4
tt*t*

t*
*t***

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program Životní prostředí



PřÍloha č. 3. zadávacídokumentace - Smlouva o dÍlo

'l9. Zhotovitelje povinen informovat majitele dotčených a přilehlých objektů a pozemků nejpozději
pět pracovních dnů před zahájením přÍslušné práce o způsobu jejÍho provádění, přÍpadných
uzavírkách a omezenlch, zvláŠtě pak s ohledem na jejich provoz'

20. Zhotovitelje povinen na mÍstě plněnÍ udÉovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat na svůj
náklad odpady a nečistoý vzniklé jeho činností. Je povinen zabezpeěit mÍsto plněnÍ tak, aby po
dobu provádění díla nedocházelo kjeho poruŠováni, řádně udŽovat přístupové komunikace a
neprodleně odstranit veškeré znečiŠtění.

21. Zhotovitelje povinen při realizacidÍla dodžovatveŠkeré platné ČSN a bezpeěnostnl předpisy,
veŠkeré obecně závazné předpisy, které se týkajÍ jeho činnosti. Pokud porušenlm těchto
předpisů vznikne jakákotiv škoda, nese veŠkeré vznik|é náklady zhotovitel.

22. Zhotovitel musí realizovat dilo v souladu s danýmí standardy (které jsou uvedeny v přÍloze č' í
této smlouvy - projektová dokumentace).

23. Zhotovitel prohlašuje, Že ke dnÍ podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejÍmŽ
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetÍ osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výŠi nejméně 0,5 mil. Kč' Zhotovitel se zavazuje, Že po
celou dobu trvánÍ této smlouvy a po dobu záručnÍ doby bude pojištěn ve smyslu tohoto
ustanovenÍ a Že nedojde ke snÍŽení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

24. Na staveniŠti budou pořádány kontrolnÍ dny. TermÍny kontrolních dnů stanoví po domluvě
s objednatelem technický dozor v závislosti na probíhajicich pracÍch' KontrolnÍ dny budou
probíhat minimálně před přípravou stanoviště a odplevelenÍm, po vyýčení mÍst pro výsadbu,
včetně vyhloubenÍ jamek a včetně přÍpravy substrátu na výměnu, k přejÍmce rostlinného
materiálu a po ukončení výsadeb. Povinností zhotovitele je 5 dnů před těmito termÍny informovat
objednatele a technický dozor emailem o datu kaŽdého jednotlivého termínu. JednánÍ kontrolnÍch
dnů řÍdí technický dozor objednate|e, Keý zároveň pořízuje zápis. Pokud bude nutné někteý
z uvedených kontrolnÍch dnů opakovat z důvodu pochybení na straně zhotovitele, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli odměnu technického dozoru za jeho účast na opakovaném
kontrolnÍm dnu.

25' Zápisy z kontrolnÍch dnů budou archivovány a jsou pro smluvnÍ strany závazné.

26. Kontrolní dny představujÍ základnÍ formu komunikace smluvních stran a komuníkace mezi
hlavnÍm stavbyvedoucím a objednatelem v průběhu prováděnÍdíla a slouŽÍpro sdělovánívětšiny
rozhodujÍcÍch skutečností týkajÍclch se díla a plněnÍ smlouvy o dílo' Funkce kontrolních dnů
nemůŽe být nahrazována zápisy ve stavebnlm denÍku.

27. Účastnlkem jednánÍ kontrolního dne musí být vŽdy hlavnÍ stavbyvedoucí zhotovitele. Právo účasti
na kontrolním dnu náleŽízástupcům objednatele, a dále téŽ autorskému dozoru a orgánům státní
správy, pokud o účast poŽádají' DalŠÍmi účastnÍky kontrolního dne mohou být osoby přizvané
objednatelem. Účast dalŠích osob je moŽná pouze se souhlasem objednatele.

28. Pokud objednatel nedostane od účastníků kontrolnÍho dne do třÍ dnů od odeslání zápisu
z kontrolnÍho dne zasllaného mailem Žádné námitky, platÍ zápis z kontrolního dne za schválený
a Úkoly v něm uvedené zazávazné. Pro úkoly uvedené v zápisu s termÍnem provedenÍ kratší neŽ
připomínkovacÍ lhůta zápisu kontrolnÍho dne platí, Že připomínky musÍ být sděleny minimálně 24
hod před konečným termÍnem splněnÍ. V přÍpadě zpracovánÍ zápisu v rámci kontrolnÍho dne,
kteý zúčastněné strany na tomto kontrolním dnu podepíŠí, platízápis po podpisu vŠemi stranami
a není moŽné jej připomínkovat ani podávat námitky'

29. SdělenÍ, pokyny, připomÍnky, Žádosti, návrhy, výzvy a upozorněnÍ sdělená přijednánÍ kontro|ního
dne a uvedená v zápisu z kontrolního dne se povaŽují za doručená Účastníkům kontrolnÍho dne
dnem jeho konání.

3& Zhotovitelje povinen poskytovat plněnÍ dle této smlouvy prostřednictvÍm odborně způsobilých
osob, které jsou k tomu oprávněny, majÍ potřebné vzdělánl, praxi a zkušenosti, přÍpadně jsou k
těmto činnostem autorizovány podle zvláŠtních předpisů' Zhotovitel je tak zejména povinen

5

r**t
*
*

EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program Životní prostředí*r*

*
*
*



PřÍloha č. 3. zadávacÍdokumentace - Smlouva o dílo

provádět odborné práce při odplevelení stanoviŠtě, výsadbě dřevin a rostlin a výchovném'
případně opravném řezu dřevin.

31. Zhotovitel bude provádět následnou péěi v rozsahu a ročnÍ četnosti pracovnÍch operací,
stanovených projektem. Nebude-li četnost pracovních operacÍz dŮvodu klimatických podmínek
konkrétnÍho roku (zejména četnost zálivek) dostatecná, zhotovitel o této skuteěnosti věas a
průkazně uvědomÍ objednatele avyzve ho k jednánÍ o dalšÍm postupu.

32. Zhotovitel na zaěátku vegetačního obdobÍ předloŽÍzlrotoviteli předběŽrrý ltarmonogram prací na
příslušný rok následné péče.

33. Zhotovitel o prováděné následné péči povede stavební deník (výkaz prací). StavebnÍ dentk
nás]edné péěe (výkaz pracÍ) můŽe být veden elektronickou formou' Zhotovitel je povinen
předkládat výkaz pracl do 5 pracovnÍch dnů od ukončení jednotlivé pracovní operace (zálivka,
dokončení pletí atd') k odsouhlasenÍ objednateli' Výkaz pracÍ můŽe být předán osobně nebo
zaslán v e]ektronické podobě na mailovou adresu objednatete, uvedenou v záh]avÍ této smlouvy.
NepředánÍ výkazu pracíve sjednané lhůtě můŽe být důvodem k neproplacenÍ přÍslušné operace
nás]edné péče. objednatel do 5 pracovnÍch dnů od převzetívýkazu můŽe uplatnit připomÍnky k
rozsahu a kvalitě provedených prací a poŽadovat odstraněnÍ případných vad a nedodělků.
NeuplatnÍ-li objednatel v této lhůtě připomínky, práce budou povaŽovány za objednatelem
převzaté.

34. Veškeré zbytky z odplevelení vegetačnÍch ploch, výchovného řezu vysazovaných stromů, zbytkŮ
z montáŽe mobiliáře, pomocných materiálů a obalů z rea]izace dÍla budou zhotovitelem
zlikvidovány.

35. Před započetím výsadeb budou přesná místa nově vysazovaných stromů vytyěena za
přítomnosti technického dozoru, objednatele a zhotovitele. objednatel a technický dozor budou
zhotovitelem písemně mailem pozváni na kontrolu vyhloubených jamek pro Vysazování dřevin,
včetně připraveného substrátu pro výměnu zeminy' a k přejÍmce rostlinného materiálu před
zahájením výsadeb.

tv.

Práva a povinnosti objednateIe

objednatel je povinen předat včas zhotoviteli bezúplatně všechny údaje a informace, jeŽ jsou
nezbytně nutné k řádnému splněnÍ předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, Že je má
zajistit zhotovitel v rámci své činnosti.

objednatel se zavazuje zajistit a předat zhotoviteli projektové dokumentace dÍla, a to nejpozději při
podpisu smlouvy.

objednatelse zavazuje k převzetÍdÍla a zaplacenÍ smluvní ceny za podmínek dále uvedených.

4. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění dÍla svými pověřenými zástupci. Zjistí-li objednatel, Že
zhotovitel provádÍ dílo v rozporu se smlouvou, je zhotovitel povinen na pÍsemnou Žádost objednatele
v přiměřené lhůtě odstranit vŠechny nedostatky.

V.

cena díla a platební podmínky

1. Cenaza zhotovenÍdÍla v rozsahu čl. ll. vzešla zezadávacÍho řízenía souhlasÍs vÍtěznou nabídkou,
kterou předloŽil zhotovitel, se kterým je tato smlouva o dílo uzavírána a činí:

I

2

3.

6
t**

* *
*
t

*
****

EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředÍ



PřÍloha č. 3. zadávacídokumentace _ Smlouva o dÍlo

Gena celkem bez DPH 1 669 890,18 Kč

výše DPH 350 676,94 Kč

Cglková celkem vč. DPH 2 02o 567,11 Rč,

2. VýŠe uvedená cena je cenou nejvýše přÍpustnou a nepřekročitelnou a je platná po celou dobu
prováděnÍ díla aŽ do řádného splnění dÍla' obsahuje veŠkeré náklady na zhotovení sjednaného
předmětu dÍla v rozsahu čl' !. a lll smlouvy.

3. Změna celkové ceny za dílo je moŽná pouze v přÍpadě, Že v průběhu realizace předmětu díla dojde
ke změnám sazeb DPH. V takovém přÍpadě bude celková nabÍdková cena upravena podle uýše
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plněnÍ'

4, Cena díla se stanovÍ na základě skutečného rozsahu prací pomoct jednotkových cen uvedených
v nabídkovém poloŽkovém rozpočtu, kteý je součástí této smlouvy o dÍlo jako jeho nedílná Přítoha
ě. 2. Cena díla vŠak nesmÍ přesáhnout celkovou cenu díla uvedenou v odst, 1 tohoto článku.

5' Zálohové platby nejsou v rámcitéto smlouvy sjednány.

6. Úhrada provedených prací a dodávek bude objednatelem provedena dÍlčÍmí řakturami - daňovými
doklady za provedení a úplné dokončenÍ samostatné ucelené části. Za ucelenou část se povaŽuje

. Výsadba stromů

o ZaloŽenÍ trávnÍku a trvalkových záhonů

l ZřlzenÍ trvalkového záhonu

. Mobiliář

Následná péče bude fakturována 1x ročně po ukoněení vŠech pracovních operacÍ v přÍsluŠném
ka|endářním roce.

7' Poslední faktura vrámci kalendářnÍho roku bude Vystavena nejpozději 5 dnů před ukončením
přÍjmu Žádostí o platbu v rámci financovánÍ faktur tohoto projektu Státním fondem ŽivotnÍho
prostředl. o nejzazŠím moŽném termínu fakturace za poslední kalendářní čtvrtletl informuje
objednatel zhotovitele emailem, a to nejpozději tři dny po stanovenítohoto data StátnÍm fondem
ŽivotnÍho prostředÍ.

8' Každájednotlivá dí|čÍ faktura bude zhotovitelem vystavena po odsouhlasenÍ soupisu provedených
praci technickým dozorem objednatele. Splatnost faktur začÍná běŽet dnem doručení objednateli.

9, Faktura bude vyhotovena Ve třech ste1nopisech a bude obsahovat veškeré náleŽitosti daňového
dokladu a označeníprojektu názvem a čÍslem projektu.

10. Součástí faktury bude soupis provedených pracl odsouh|asených technickým dozorem.
objednatelem.

11. V přÍpadě, Že faktura nebude obsahovat vŠechny zákonem a smlouvou stanovené náleŽitosti, je
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tÍm, Že zhotovitel je poté povinen
Vystavit novou fakturu s novým termÍnem splatnosti' V takovém případě neníobjednatel v prodlenÍ
s úhradou.

12. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dnů ode dne doručenÍ objednateli.

't3. UvolňovánÍ plateb poskytovanýchzoPŽP nenÍv reŽii objednatele' Dostane-li se tedy objednatel
do prodlenÍ s úhradou faktury z důvodu pozdního uvolněnÍ platby Státnlm fondem ŽivotnÍho
prostředÍ, není zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli úrok z prodlení ani jinou smluvnÍ
pokutu či sankci.

14. Platba bude uskutečněna na účet uvedený zhotovitelem na Účetnlm dokladu s tím, Že za den
úhrady je povaŽován den odepsání finančnÍch prostředků z úětu objednatele.

15. Zhotovitelje povinen uhradit objednateli veškeré poplatky, sankce, škody a vzniklé vÍcenáklady
z důvodu nedodženÍ podmÍnek přÍpadných rozhodnutÍ nebo závazných vyjádřenÍ orgánů státní
správy, popřípadě provede z toho vyplývající dodatečné práce na své náklady a svou odpovědnost.

7

***
*t****t**

EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudrŽnosti
operační program ŽivotnÍ prostředÍ



Příloha č.3. zadávacÍ dokumentace - Smlouva o dÍlo

16. objednatelje oprávněn pozastavit čijednostranně započíst proti pohledávkám zhotovitele platbu z
dŮvodu neopravených vad a nedodělků zjiŠtěných v průběhu provádění díla, oprávněných nároků
vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněnÍm povinnostÍ zhotovitelem, nezaplacení ze
strany zhotovitele za práci a materíál poddodavatelům, škody způsobené objednateli nebo jinému
zhotoviteli ěi poddodavateli, zřejmosti, Že dílo nebude dokončeno Ve stanovené lhůtě a Že
nezaplacená částka je přiměřená k pokrytÍ škod vzniklých v dŮsledku zpoŽdění/prodlenÍ
s dokončením díla, opakovaného neplnění ze strany zhotovitele a nepostupovánÍ v souladu s
prováděcími dokumený' nebo v přÍpadě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných
nároků objednatele vůči zhotoviteli'

v!.

Předání a přerrzetí díla, záručnÍ podmínky

1' Zhotovitel zodpovÍdá za lo, Že předmět smlouvy je provedený podle podmÍnek této smlouvy a Že po
dobu záručnÍ doby bude mít vlastností dohodnuté v této smlouvě'

2' Zhotovitel zodpovídá za vady vzníklé v důsledku prokazatelného nedodženÍ smluvně
odsouhlasených technologií a prokazatelně nedostatečnou kvalitou výsadbového materiálu, dále
zodpovÍdá za druhovou a odrůdovou skladbu vysazených rostlin a použiých osiv a za kvalitu
pouŽitých pomocných materiálŮ (kotvicí kŮly, substráý, mulěovací materiály apod.). Zhotovitel
zodpovÍdá v plném rozsahu za kvalitu dodávky a montáŽe mobiliáře.

3. Zhotovitel zodpovÍdá za zdravotnÍ stav dodávaných rostlin ke dni předání dÍla, u rizikových druhů
rostlin na vyŽádánlobjednatele prokáŽe pŮvod těchto rostlin a dodá kopie příslušných certiÍikátů.

4. Záruka se nelrztahuje

- na škody způsobené třetÍmí osobami, domácÍmi i volně ŽijÍcími zvÍřaý včetně psů, Živelnými
pohromami, haváriemi, vandalismem, chorobami a Živočišnými škůdci.

- na škody způsobené skrytými vadami pozemku, tj. takovými vadami pozemku, které nebyly při
prováděnl sadovnických úprav zřejmé a bez dalšÍch doplňkovrých šetřenÍ snadno rozpoznatelné,
zejména narušeným vodnÍm reŽimem (zamokřenÍm nebo naopak přílišnou vysychavostí pozemku
nebo jeho části v závislosti na momentálním prúběhu počasí), přÍtomností ýtotoxických látek v půdé,
nekvalitním podloŽím pod svrchní' obdělávanou vrstvou půdy apod.

- na škody způsoberré nevhodnou Údžbou ze strany objednatele (poškození neodborným řezem,
nesprávnou aplikací agrochemikálií, hnojiv apod')
_ na škody na rostlinách, Keré objednatel během záručnÍ doby přesadil.

5' Předmětem záruky za trávníky mimo výše uvedeného rovněŽ není vyrovnávání terénnÍch nerovností,
prokazatelně vzniklých sesedáním nedostatečně zhutněných výkopů nebo naváŽek (pokud tyto
vykopy a naváŽky nebyly součástí sadovnických Úprav, prováděných zhotovitelem) a škody na
trávnÍcích způsobené jejich předčasným nebo neúměrným zatěŽováním.Zavadu trávnÍku ve smyslu
záruěnÍch podmínek nelze povaŽovat ani nestejnoměrnost Ve vzrŮstu nebo zbarvení jednotlivých
ěástÍ travnaých ploch, pokud tato nestejnoměrnost nenl prokazatelně způsobena špatným
promísením osiva

6. Záruka za jakost celého předaného díla' zejména za všechny vysazené rostliny činí 3 vegetační
období po realizaci a končí dnem předánÍvšech pracl 3. roku následné péče dle PD.

7' PoŽadavek na přÍpadné plněnÍ vyplývající ze záruky objednatel uplatní bez zbytečného odkladu
ihned po zjištěnívady dÍla, a to plsemně, s přesnou specifikacÍ reklamované části dÍla'

8. Zhotovite] se zavazuje nastoupit k odstranění vad v záručnÍ lhůtě po jejich prokazatelném nahlášení
(e-mailem nebo jiným písemným oznámenlm)do 10 kalendářních dnů, u rostlin a výsevů v nejbliŽŠÍm
technologicky vhodném obdobÍ.

vlt.

Sankce
8

***
* *

t
*

t
****

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program Životní prostřed í



Příloha č. 3. zadávací dokumentace - Smlouva o dílo

1. V případě, Že zhotovitel poruŠÍ svoji povinnost Vést denÍk dle výŠe uvedených ujednánÍ či nebude
denÍk přÍstupný v pracovní době na staveništi je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výŠi 1.000'- KČ za každý zjiŠtěný přlpad a za kaŽdý den prod|ení s plněnÍm povinnosti
řádného vedenÍ deníku či jeho přítomnosti na stavbě. StavebnÍ denÍk bude uloŽen
u stavbyvedoucIho zhotovitele.

2. Za kaŽdý přÍpad porušení povinnosti zhotovitele účastnit se prostřednictvím stavbyvedoucÍho
kontrolního dne je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvnÍ pokutu ve výši 1.000,- Kč.

3. Za každý případ porušení povinnosti zhotovitele provádět dÍlo pomocÍ osob uvedených v článku lll.
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvnÍ pokutu ve výši 1.000,- Kč.

4. V případě prodlen[ se zahájením díla v termínu dle čl. ll odst. 2 je zhotovitel povinen uhradit
objednatelismluvnÍ pokutu ve výši 1'000,_ KčzakaŽdý izapočaý den prodlení.

5. V přÍpadě odstoupení objednatele z důvodu poruŠenÍ povinnostizhotovitelizahájit plněnÍ dlla dle čl.
ll odst. 2 a dále z důvodu uvedených v čl. Vlll odst. 1 je zhotovitel povinen zaplatit objednateli pokutu
ve výši 1.000'_ Kč.

6. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktur zhotovitele, je zhotovitel oprávněn požadovat a
objednatel povinen zaplatit smluvni pokutu ve výŠi 0,01o/o denně z dluŽné částky, maximálně však
do 15o/o celkové ceny díla. Pokud objednatel ve lhůtě splatnosti faKur neobdrŽl podÍl podpory
ze strany StátnÍho fondu ŽivotnÍho prostředí ČR, a z tohoto důvodu nedodží termín splatnosti podÍlu
podpory z operaěního programu Zivotní prostředí na fakturové částce, není zhotovitel oprávněn
poŽadovat smluvnÍ pokutu podle předchozÍ věý za tu část fakturované částky, která odpovldá podÍlu
podpory z operačnlho programu Životní prostředÍ.

7. V přÍpadě prodlení s dokoněenÍm a předáním dÍla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výŠi 1'000'- KčzakaŽdý izapočatý den prodlenÍ'

8' Prodlenl zhotovitele s předánim dÍla oproti termÍnu předání sjednaným ve smlouvě se povaŽuje za
podstatné poruŠenl smlouvy.

9' V přÍpadě, Že zhotovitel neodpoví do 15 dnŮ od obdÉení reklamace o uznání reklamace z titulu vady,
kvaliý a jakosti dÍla nebo v přÍpadě, Že neodstranÍ reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů,
přÍpadně do data, které vzejde z dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvnÍ pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

10. JestliŽe zhotovitel neodstraní vady v termÍnu sjednaném v tóto smlouvě, můŽe objednatel zajistit
odstranění vad třetími osobami. Zhotovitel je v tom případě povinen objednateli nahradit náklady
spolené sOd3traněním vad do 15 dnů od doruÓeni vyÚltováni zhotoviteli. Povinnost zhotovitele
zaplatit objednateli smluvní pokutu tÍm nenÍ dotčena. odstraněnÍm vad prostřednictvlm této třetÍ
osoby nezaniká odpovědnost zhotovitele za škody způsobené v souvislosti s vadou'

1'l. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) můŽe vyúčtovat oprávněná strana straně povinné'
Ve vyúčtovánÍ musÍ být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtovánÍ sankce opravňuje,
odůvodněnt sankce a způsob výpočtu celkové výše sankce. Strana povinná je povinna uhradit
sankci nejpozději do 20 kalendářních dnů od dne obdrŽení přísluŠného vyÚltování. Dnem uhrazenÍ
se rozumí den odeslání peněŽnÍch prostředků z peněŽního ústavu na účet druhé smluvní strany.

12. Nárokem na sankci dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu Škody způsobené poruŠením
zajišt'ovaných povinností, a to náhradu škody v plném rozsahu.

vlil.
odstoupení od smlouvy

1' SmluvnÍ strany se dohodly, Že objednatel je od této smlouvy o dílo oprávněn odstoupit bez
jakýchkoliv sankcl, pokud nebude objednateli poskytnuta podpora v rámci projektu.

2. objednatel si vyhrazuje právo na odstoupenÍ od smlouvy v přÍpadě, Že zhotovitel bude v prodlení
s plněnÍm smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším neŽ 30 dnů nebo je bude provádět
V rozporu s platnými právnÍmipředpisy nebo smlouvou.

9

***t*******t

EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operační program ŽivotnÍ prostředÍ



Příloha ě.3. zadávací dokumentace _ Smlouva o dÍlo

3. V přÍpadě plnění zhotovitele V rozporu se svými povinnostmi vyplývajÍcÍmi z této smlouvy nebo
pokyny objednatele, je objednatel oprávněn doŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé
vadným prováděnÍm a prováděl plnění řádným způsobem. JestliŽe zhotoviteltak neučinÍ anive lhůtě
mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému poruŠenl smlouvy,
je objednateloprávněn odstoupit od smlouvy.

4. objednatelje dále oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v přÍpadě, Že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele' v němŽ bylo vydáno
rozhodnutí o Úpadku nebo insolvenčni návrh byl zamítnut proto, Že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnÍho řízenÍ, nebo byl konkurs zrušen proto' Že majetek
zhotovitele byl zcela nepostačujÍcÍ;

b) v případě podstatného porušenítéto smlouvy zhotoviteÍem, zejména v případě:

prodlení s řádným zhotovením díla,

prodlenÍs řádným protokolárnÍm předánÍm díla

neoprávněného zastavení či přerušenÍ prací na díle na dobu delšÍ neŽ 15 dnŮ
v rozporu s touto smlouvou,

porušenÍ smluvnÍ povinnosti dle této smlouvy' které nebude odstraněno ani
v dodatečné přiměřené lhůtě 15 dnŮ,

v jiném touto sm]ouvou výslovně upraveném případě.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v přÍpadě, kdy vyjde najevo, Že zhotovitel uvedl
v rámci zadávacího řÍzenl nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr
zhotovitele pro uzavření této smlouvy'

6. odstoupenÍ od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupenÍ od této smlouvy
druhé straně, úěinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámenÍ druhé straně. V pochybnostech
se má za to, že odstoupení bylo doruěeno 5' den (páý den) od jeho odeslání v poštovnÍ zásilce
doporučeně s dodejkou.

7. V případě odstoupeníje zhotovitel povinen opustit místo plněnÍ předmětu díla a vyklidit jej nejpozději
do 15 dnŮ od účinnostÍ odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitelje v takovém přÍpadě
povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli
v důsledku ukončenÍ činností zhotovitele a o těchto opatřeních olljednatele bezprostředně
informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitelza škodu způsobenou v důsledku porušenítéto
povinnosti. objednatel se zavazuje převzÍt a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce
i nedokončené sluŽby a dodávky do 5 dnů ode dne Úěinnosti odstoupení od této smlouvy' o takovém
předánÍ a převzetí bude pořízen oběma stranamizápis s náleŽitostmi protokolu o předánía převzetÍ
díla' tj' bude v něm podrobně popsán stav rozpracovaností díla' provedeno jeho ohodnocení,
stanoven způsob a lhůta finančnÍho vypořádání Vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich
odstraněnÍ' objednatel má v případě odstoupent od této smlouvy i u odstranitelných vad právo
poŽadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

8. Strany se dohodly, Že po odstoupení od smlouvy a jejím ukončení trvajl a zůstávají v platnosti
ujednání stran ýkajÍcí se odpovědnosti za vady dlla, záruky za jakost a záručnÍ lhůý, smluvnÍch
pokut, vlastnictvÍ dÍla, náhrady škody a cenová ujednání obsaŽená v této smlouvě'

9. objednatelsivyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy také v přÍpadě, Že mu nebude poskytnuta
finanční podpora z operačního programu ŽivotnÍho prostředí. V tomto případě se strany dohodly,
Že zhotovitel nebude požadovat Žádnou úhradu po objednateli. Zhotoviteli v tomto případě příslušÍ
odměna jen za provedené práce.

tx.

Změna Smlouvy

t**t *
*
*

*
**tt

a

a

a

a

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program Životní prostředí

l0



2

PřÍloha ě. 3. zadávacídokumentace - Smlouva o dÍlo

PrávnÍ vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídl zákonem č. 8gt2o12 Sb., občanský
zákoník, ve zněnÍ pozdějšlch předpisů. Jakákoliv změna této Smlouvy musl mÍt písemnou formu á
musÍ být podepsána osobami oprávněnýmiza smluvnÍ strany.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou obě smluvní strany jen v připadě, Že tÍm nebudou
poruŠeny podmínky zadávacího řízenÍ veřejné zakázky a zákona č. 134il2o16 Sb.' o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějšÍch předpisů.

x.

Další ujednání
1. objednatel si vyhrazuje právo průběŽné konholy prováděných prací. ZastavenÍ pracÍ mohou provést

zástupci objednatele i zhotovÍtele oprávněni podepisovat smlouvu' Důsledky zastavení pracise řÍdÍ
přísluŠnými ustanoveními občanského zákoníku.

2' objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této Smlouvy.

3. Sm.luvnÍstrany se dohodly, Že veškeré spory budou řešit předevšÍm vzájemným spoleěným jednánÍm
s cÍlem dosáhnout smírného řeŠenÍ.

4' Zhotovitelje podle' ustanovení $ 2 písm. e) zákona ě.32ot2oo1Sb., o ÍinančnÍ kontrole ve veřejné
správě a o změně někteých zákonů (zákon o ÍinančnÍ kontrole), ve zněnÍ pozdějšÍch předpisů'
osobou povinnou spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly prováděné v souvislostiguhradou ioozi
nebo sluŽeb z veřejných výdajů'

5. Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvÍm poddodavatele, ktený za dodavatele
prokázal urěitou část kvalifikace, musÍ se poddodavatel podíleť na plnění v tom rozšahu, v jakém se
k tomu zavázal ve smlouvě s dodavatelem a v jakém prokázal kvalifikaci. Dodavatelje iakového
poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodávateÍem pouze za předpokladu, Že nóvý prokáŽe
Část kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel prokázal Óást kvalifikace prostřeánicfuím
pŮvodního poddodavatele'

xl.

Závéreéná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostijejím zveřejněnÍm v Registru smluv
2. NedÍlnou součástí smlouvy jsou i údaje obsaŽené a touto smlouvou neupravené v:

. zadávacím řízenÍ pro zadávacÍ řízenÍ

r nabÍdce zhotovitele ze dne ,l 
'8.2022,

. schválené projektové dokumentaci'

3. Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmÍnka nebo ustanovenítéto smlouvy budou prohláŠeny nějakým
soudem za neplatné, nuJové, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovenÍ této 

-smlóuvý 
v

plné platnosti a účinnosti a nebude v Žádném ohledu ovlivněn, naruŠen nebo zneplatněn; a strany se
zavazuji, Že takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvnÍm ujednánÍň ve
smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné

4. VeŠkeré práce, které nejsou předmětem poloŽkového rozpočtu (poloŽkou či výměrou), kteý je
součástÍ této smlouvy jako PřÍloha č' 2, jsou dodatečné práce.

5. o jakékoli dodateČné práci musÍ být mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná
písemná smlouva (dodatek ke smlouvě o dílo) s dohodnutím ceny.Zadánídodatečné práce musí být
řešenov souladu sezákonem o veřejných zakázkách.V případě, Žeo dodatečné práci nebude meii
objednatelem a zhotovitelem uzavřena samostatná pÍseňná smlouva s dohodňutím ceny, nemá
zhotovitel právo na úhradu jím případné poŽadované ceny za dodatečné práce, a to ani v prtpaoe,
Že se jedná o nezbytné dodateěné práce.

6. NestanovÍ-li tato smlouva jinak, řÍdi se vztahy jl upravované obČanským zákonÍkem, v platném znění

11

EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operační program ŽivotnÍ prostředí

***********t



PřÍloha č.3. zadávací dokumentace _ Smlouva o dílo

a souvisejícími právnÍmi předpisy.

7' Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést na základě dohody obou smluvních stran, musí být
stanoveny písemně při dodŽenÍ formy základní sm|ouvy a označeny jako "dodatek ke smlouvě''
s pořadovým čÍslem, jinak jsou neplatné.

8. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou s tím, Že
platnost předmětné smlouvy končÍ dnem uvedeným v této dohodě. Dohodnou-li se strany na
ukončenÍ smlouvy, bude součástí dohody o ukončenÍ smlouvy i dohoda o vypořádánÍ vzájemných
závazkťl.

9. Tato smlouva se sepisuje v šesti vyhotoveních, kaŽdé s platností originálu, z nichŽ objednatel obdrŽí
čtyň a zhotovitel dva oboustranně potvzené výtisky'

10. UzavřenÍtéto smlouvy bylo projednáno Radou města Hořice, usnesení č.

Íe Árue /o. ?. 1at4:
PřÍlohy:

1' Projektová dokumentace v elektronické podobě

2. Naceněný výkaz výměr v elektronické podobě

3' Harmonogram pracÍ

V HořicÍch
- | -09- 2022 V Novém BydŽově dne 1.8.2022

4rt/rr/roia

za objednatele

Aleš Svoboda

starosta

za zhotovitele
Jaromír Švec

jednatel

Jaromír
Švec

Digitálně podepsal
JaromÍr Švec
Datum: 2022.08.07
09:20:00 +02'00'

***

***

t
*
*

*
*
t

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ program ŽivotnÍ prostředí

t2



HoŘlcE - ULlcE Šaloutuovn lt, veoetAčttí Úpnnw

1.í' Návrh zaloŽení vegetačních úprav - výsadba stromů
RozPočtováno podle ceniku ÚRs 823 - 1 Plochy a úprava územl a Podle syslému ASPE

Všeobecné konstrukce

A1 - stromu listnatého zB 20-25 do ochrannó mříže/ks

PT Cisro pdo&t Pop6 pa'coťni o9orsce Mr Poč8l m l Cena / m.l c6na €lkBm rKď
ASPE

'| 03730 PoMoc PRAcE zn.llŠŤ Neeo zŘlZ ocHRANU lNŽENÝR3l(Ýcll siTl
vylyógni pÍůběhu Všgch inž. sÍti, včeině jejich přípo'jek' popř' provedení sond
PÍo upřo6něni jo'iich polohy

ks 1 20 000,00 20 000,00 t(č

2 R ODVOZ ZEMINY
odvoz \^i'kopové zemlny po výménó půdy v jámách na skládku imveslora

m3 18 1 20,00 2 100'00 Kč

3 R PoMoc PRACE zAJlsŤ NEBo zŘlz ocHRANU lNŽENÝRsKÝcH slTl -
lNsTAtácE BARlÉRY PRoTl PRoKoŘENĚNl
ínslalace bariéry proii prokořonění mezi výsadbovou,ámu stromú č.1 aŽ é'32 a
plynovodni řad' včetné výkopových pmci v homině předpokládané těŽitelnosli 3
se započítáním zvýšené lepivosti. Výkopové pÍáce budou provodeny ručnó,
současně s hloubenlm jam pro stromy. Šiň<a výropu bude o,5 m' Délka
segmentu b8ňéry (výkopu) na jeden strom je 2 m. sPodnÍ okraj bariáry bude
uložan V hloubce í,4 m Pod úrovnl lerónu a šlřka pásu baÍiáry bude 1,3 m. U
stÍomů ě. 4 a č í í , bud6 inslalována bariérg proli prokořenění i n8 slrané
Pnpojek plynovodu, e to v délcg 1 m na každý strom. Položka zahrnuje nákup
certiíikovaná baÍiéry proti prokořeněnl v předpokládem šířce role 2 m,

m 66 'I 400,00 92 400'00 Kč

]elkem za všeobgcné konslrukce 114 S\

Pč clslo DoloŽxv Popis gra@vna ogďacg Počsl nl csna I m-L Cena @lk6m /Kď
1 18310-1221 HloubBni jámy o velikosti do 1 m3 s výměnou půdy na 50% ks 1 790.00 790.00 Kč
2 1841 0-21 15 Výsadba stromu s balem (prúmóí do 600 mm) ks 1 820,00 B20'00 Kě

3 18540-21 14
HnoJenI tablelovým hnojivem s postupným uvolňovánÍm živin (4xí09),
i lolllvě k íostlinám 0,00004 10 000,00 0,40 Kč

4 R lvlulčování skomu šlěÍkem pli tl' mulée 40 mm (drcené kamenivó riárce e-
16mm) věeJně dopravy štěÍku m2 1 60,00 60'00 Kč

5 í 8450.1 í 'l4 4hotoveni obalu kmene a spodnich části větvl stromu z juty ve dvou vrslvách
(4mzíks) m2 4 35,00 140'00 Kč

6 1E580_431'Í zaliti dřeviny vodou 100 uks o-í 489,00 48,90 Kč
7 í8585_'l l 1 í Dovoz vody 0.í 489.00 48.90 Kč
I R Výchovný řez stromŮ neknitých ks 1 1 10'00 Kč

za 2 0í8.20 Kč

9!n.",

Ac

ozn Woáslku Taxon c6narmi c6nl c6krm /Kč/

ZB Vk 3xp 20-25 Acercampeslra'Elsrijk' ks 1 't 5 990,00 í5 990'00 Kč

celkem ks I

----í5 990.00 Kě

Pč
9

P.pa! mrtgÍ&r M.i Počet m.j Cona / m.i.

t 180.00
cane Blksm '/KčJ

Kč

'11

s uvolňol&lim
mm na

tabt-F-
0,04 920,00

3,20
36.80 Kč

12 na kmene cca m' 4 35.00 í40.o0 Kč
13 bm 2 í5'00 30,00 Kč
14 voda na zaliti mJ 0.31 280,00 86'80 Kč

886.80 Kč
Cglkem za zaloŽenl í8 895'00 Kč

cislo Doložkv Poris píacóvnl op€Íaco M.t. Poč8l m i Usna í m-i cila c€ll(em ,Ka,,
15 R Konlrola ukolveni dřev|ny a obalu kmen6 2x ks 2 25.00 50.00 Kč
16 18491_1 í 1'| Znovuuvázáni dřeviny, u 10% jedinců ks 0.í 25.00 2.50 K
17 18450-31 í4 odstťánění obalu kmeno u 1o?c iedincl], ve dvou Vrstvách 0.4 25.00 1o'00 Kč
'lB '18450-1 114 énolovenl oDalu l(mene a spodnlch čásli větví stromu z iuty Ve dvou vrstvách u

'l0 Yo jedinců mt 0,4 25,00 10'00 Kě

í9 18580-4311 dlo1,iny vodou 7 x 30 l/ks m' 0,21 409,00 102'69 Kč
?0 í8585-1111 Dovoz vody mt 0.21 489.0 102.69 KC

za 277'aB Rč

ti.ťiť:',:ili$
$:tibíg;'!



A2 stÍomu llstnatého zB í6-'t8.ž18-20 lks

1 18310-1221 o s na ks 60 590.00 35 400.00 Kč
2 í841G21.l5 Výladba stromu s balom (Pruměr do 600 mm) ks 60 620,00 37 200'00 Kč

3 18580_21 í4 tablslovým s postupným oe),
t 0,oo24 í0 000'00 24'00 Kě

4 184?&2112 dbÚny púmér s a
ks 60 55,0U 3 300,00 Kč

5 í845G1 114
obefu kmenB a vávÍ slromu z VE

nr2 240 35.00 s 400,00 Kč

6 í8492_1 093 MulčovánÍ výsadby pli tl, mulÓe 1 oo mm (drcená kŮía), stromy v lÍáVniku m2 27 35,00 945'00 Kč
7 í8500-431 1 zrtr{l dřeviny vodou 100 l/ks 6 489.00 2 934,00 Kč
B 1858s1 í 1,| Qovoz vody m 6 2 934,00 Kč
9 t850}35í í odslraÍréď přerosllého dmu, odpíchnutí okraje tíávníku (4Ínn(g} m 1 5,50 594.00 Kč

1 R
6za

rostlinného
Om ozn výoóstku Taxon r.'rj Poč€t m i' Cena ,/ m i csa elkem /Kč-/
Ama zB Vk 3xp ísí8 Amelanchier aňore8 'Robin Hill' ks I 900,00 49 500,00 Kč
Car 2B Vk 3xp í8_20 betulus ks I 990,00 8 990'00 Kč
Pra zB Vk 3xp í8_20 Pnrnus avium'Plena' ks 4 6 990,00 27 960,00 Kč
Phs ZB Vk 3xp 18-20 hiilieň 'spre ks 36 6 990,00 251 640'00 Kč
Qro zB Vk 3xp í&20 Quercus robur ks 2 8 590,00 17 í80,00 Kč
siB ZB Vk 3xp 18-20 solbus inlerínedi a' Bíouwers' ks 12 I 1 590,00 139 080'00 Kó

60
494

Popir maleÍiáfu M.r Poč€t m.i. Csna / m I. Cona celkm /KU
11 su m3 30 l í80'00 35 400.00 Kč'12 na s a 3m. ks 't 80 79.00 'l4 220'00 Kčí3
14

z
g

slÍom ks 180 í 8'o0 3 240'00 Kč

í5 240 0.80 192,o0 Kčna v ll. mJ 2.7 2 133'00 Kč16 n€ eca m' 24C
17 bm 12C 1

na
1 5

t0
colkem z. za|ožonÍ

663 274,00

10 ň2 300
t1(ÓJ

20 R e ks 120 3 0o0.0o Kč
21

22
u ks 6 25. 150.0O Ka

18450-31 í4 u 10% ve dvou 21 600.00 Ka23
m 108 594'00 Kč

21

25

í845G11'l4 z ve dvou u
m2 24 25,00 600'00 Kč

)6
I ze&i ďgvlny vodou 7 x 30 l/ks E, ,24 i|89., 6 í61.40 Ka

1 I2e

Výsadba stromú celkom boz DPH
RozvoJová péěe celkem baz DPH

1 292 868'20 Kč
24 924'68 Kč

odůvodnén|:

Technologie A1 ' Jedná se o výsadbu na cxtÍémnlm íněslském gtanoviŠÍi, slrom vel. ok 20_25 cÍn ie vysazován do dlaŽby, proto byla pouŽita
ochranná mřÍŽ s kotvenÍm. Tab vgllkost byla zvolena z důvodu zvliÍaEnéní solitémlho slromu ve 2pevněné ploše.
Cern ochranné mílže vycházÍ z nabídkové c€ny u obdobné realiza@'

Technologls A2 _ Pro ullóíl slÍomďadÍ ryy zvolany stromy vel. ok 16_18 aŽ 18_2o cm, kteÍé Jsou sázgny do úzkého pásu mezi zpevnéné plochy.
Véllkoď jo edokvátnl pÍo zalo'éní ďromořadÍ v inlonzivnlm měslském prostředí. ero ilepsent poomínek v kořenovém prosotoru ;e navrlenozaloŽonl nové pÍokďonitelné vrslw pŮdy'
součástí Výsadby stromů je instalace bariéry proti prokořeněnÍ mezi Výsadbovou jámu stromů é.1 aŽč,.32a plynovodnÍ řad.



HoŘlcE - ULlcE Šalouttovl tl, veceračniÚpnew

1'2. Návrh založeni vegetačních úprav _ založení trvalkorných záhonů a trávníku

Rozpočtováno podle ceniku Úns azg _ 1 Plochy a úprava územi

B . záhonová trvalsk do štěrkovóho substrátu v rovÍně a svahu do 1:5 /m2

C - založení trávníku v rovinó a svahu do í:5 /m2

založgní tívalkových záhonú a trávnÍku celkem bez DPH

P'ě cislo mložkv Popis oÍa€vní oosra6 MJ Csna / m,i. cena €lk€m rKč./

1 18480-2í í 1 mt

ť.o-F{nL
305 't,90 579,50 Kč

z 1 8340-31 31

Chemické odpleveleni před založenim, na široko (totální herbicid 5 Vha) 1x

íytím.10% mz 30.Í 19.90 606'95 Kč
3 'l8340.31 í 3 obděláni půdy Írézovánim, 90% m' ?74,5 7.50 2 058.75 Kč
4 I 8340-31 1 I obdě|áni púdy nakopáním í0% ň2 30,5 15,50 472,75l<ě

5 R UloŽeni Štérkového substÍátu včetně dopravy na misto, rozpíostřeni ve vrslvé
B0 mm a u'ovnáni povrchu mt 305 í 18,o0 35 990'00 Kč

6 í8340-3153 cbděláni půdy hrabánim 1x m' 30s 3.50 1 067.50 t
a 18480-2111 chemické odpleveleni před zaloŽením, na široko (Roudup 5 l / ha) 50% Plochy m2 152,5 1,90 289'75 Kč

B 1 6320_4í 1 5 Výsadba trvalek se zalitím (včetnó urovnáni povÍchu substrálu) ks 1 748 27,00 47 196,00 Kč
9 í 832G41 1 3 Výsadba cibuloVin ks 1 100 22,00 24 200.00 Kč

10 R Mulěováni výsadby štěÍkem při tl. mulěe 40 mm (drcené kamenivo frakce 8_
't6mm) Včetně dopravy štěrku m' 305 65,00 19 825'00 Kč

11 í8580-431 2 zalití rostlin 40/m2 mJ 't2,20 489 00 5 965'80 Kč
'12 í 858s1'l 11 Dovoz vody mt 12.20 289.00 3 525.00 Kč
13 18580421 r Vyplatí záhonu truaÍek _ 5x m2 1525 29.90 45 597,50 Ka
14 '18sa04252 odslraněni odkvetlých a odumřelých částí rostlin, 1x mz 305 12.00 3 660.00 Kč
15 í858M312 Zálivka fost|in - 20 ltm2,7Y m3 42.7 489.00 20 880.30 K,

16 1858s1í 11 Dovoz vody m" 42.1 289.00 í2 340.30 Kě
za zza 266'90 Kč

Ozn. Vélikost Taxon Mi. Počst m'i. CBna / m.i. c€n8 €lk€m /KčJ

k9 tÍvalkv Viz Soeciíikace rostlinného maleriálu ks 1 748 33,70 58 907'60 Kč
cibule cibulovinv viz Soeciíikae rostlinného mateíiálu ks 1 100 7,36 8 090,00 Kč

celkem 67 003_80 Kč

Pě Mi Poěgt m'i. Cena / m.j. c€na elk€m /Kď
:hemický postnk totálni herbicid 5l/ha I o,22A75 520,00 íís,95 Kč

't8

štěrkový substnit (drcené kamonivo frakce 16_32 mm 'll3 obiemu, drconé kamenivo fÍakce o_16
mm í/3 objemu' substrát 'll3 objomu ve složení křemičitý Pisek' kompost a rašelina v poměru
1/3'1/3'1/3 objemu, Hydrogel 1kg/m3 a umělé hnojivo gíanulovanó s postupným úóinkem 2k9/m3
6ub5trótu)

rn' 24,4 1 450,00 35 380'00 Kč

t9 drcené kamenivo frakce 8_1 0 mm na mulčováni ml 12.2 900,00 10 980'00 Kč
20 voda na zallil 54.90 409,00 20 040.10 Kč

73 325.06 Kč
za )u tÍvalex a cibulovin 364 584.55 Kč

Pě císlo ooloŽkv Popis pracovnÍ ooerace Mi. Počot m.i. Cona / m.i. cgnE colk€m lKč/
1 8480-2í í 1 chgmické odoleveleni ořed založením. na široko ítotální heÍbicid 5 l/ha) 't 0s5 1.90 2 061,50 Kč

2 18200-1 t11 Plošná úprava t€rénu, nerovnosti do 1o cm v Íovině 25% plochv mz 271,25 I 8.90 5 í26.63 Kč
3 183 40-3112 obděláni púdy oÍáním do 20 cm v rovině 30yo olochv mZ 325. 4.E0 1 562.40 Kč
4 183 40-3í 1'l obděláni půdy nakopánim do í0 cm v ÍovinĚ 20% plochy m' ?11 1 5,50 3 363,50 Kč
5 183 40_3í51 obdělání Ňdy smykovánim, v rovině mz 1 085 1.60 1 736,00 Kč

6 18490-21'11
Chemícké odpleveleni před založením, na široko (toiálni herbicid 5 llhar 20o/o
plochy mt 211 1,90 412'30 Kč

7 18340-31't3 obdě|áni půdy frézovánim 10Oyo plochy m' 1 085 5.90 6 40'| 
'50 Kč

I 18340-3161 obděláni púdy válením í00% plochy mz 1 085 0.90 976.50 Kč
I íB340_3153 cbděláni púdy hrabáním 2x 100% olochv 2 170 3.60 7 812.00 K
10 18040-2111 založení trávníku parkového výsevem (2oq/m2} m' 't 085 17,00 18 445,00 Kč
11 11 110-421'.1 Pokosení tráVníku parkovóho 1x mz 'I 085 2.90 3 í46.50 Kč

Celkem za zaloŽení 61 043'83 Kč
spocilikacs pomocného mateliálu

Pč Popis mateíiálu M,i PoÓ€t m i Cena / m.j cgna c€lkm /Kč./

12 I 0'05í 520,00 33B,52 Kč

í3
parková travní směs (20g/m2) - složení dle stanovištních podmínek _ bude odsouhlasena se
zástuPcem investora kg 21,7 120,00 2 604'00 Kč

z 942'62 Kě
celkem za zaloŽ€ni trávniku 63 986.36 Kč

[$i$l

4í8 570'90 Kě



HoŘlcE - ULlcE ŠnI-oul,tovR lt, vecetlční Úpnnw

í.3. Návrh založenÍ vegetačních úprav _ Specifikace rostlinného materiálu

Poznámky;
ocenění rostlinného matoriálu na tomto listu slouŽi pouze jako přehled. Geny rostlinného materiálu jsou kalkulovány na listech
oddi]u í.í' a 1.2. Návrh zaloŽeni vegetačnich úprav'

p.č, ozn taxon český název Tech. ks/m2 velikost ks cena za ks

listnató 6í
1 15 990.00
2 Ama Amelanchier arboraa 'Robin Hill' muchovnik M 1 E I900.oo
3 Car Carpinus betulus habr obecnÝ A2 I990.0(
4 PÍa 'runus avium 'Plena' tř€šeň olačí M ZB Vk 3xo 18-20 4 6 990.0t
5 Phs Prunus hillbri 'Spire' okrasná třešeň A.2. ZB Vk 3r 36 6 990.00
6 Qro tuercus robur dub letní M I590.(
7 siB Sorbus intermedia ' Brouwers' ieřáb Drostřední A2 ZB VK 3r 11590.00

a 1 748
I Aster amellus hvězdice B 6 k 140 33.00
9 Baofisia auslraiŤs lmodmfralovál baotisie B sol. k9 30 39.00
í0 Echinacea Dumuraa' Maanus' třaDatka B sol. k9 30 33.00
Í1 Euohorbia seouieiana sso, niciciana oÍvŠéc B 6 k9 17t 35,00

.estuca mairei kostřaVa B 5 k9 295 33.00
't3 Geranlum sancluÍneum 'Album ' lal(ost k 441 33,00

GvDsoDhila Daniculata šater B sol k9 40 33.00
15 Hemerocallis citina clenivka k 2 39,00

Linum perenne len B sol k9 6 35.00
17 Miscanthu s sinensis' Rotsilbe r' ozdobnice B sol l( I 1 33.00

Oriaanum vuloare dobromvsl B 6 k9 210 33.00
19 Sarvia nemorosa 'Mainacht ' ŠalVěi B 6 k9 271 33.00
20 iesleria autumnalis oěchava B 6 k9 65 39.00

Cibuloviny í 100
21 Allium aflatuense'Atroouroureum okrasný česnek B do skuoin cibule 500 7.90
22 Tulipa x 'Golden Apeldoorn' (Žlut'ý. iednoduchý) tulipán B cibule 60[ 6,90



HoŘtcE - ullcE ŠnlouruovR Il, VEGETAčruiÚpnew

2' Mobiliář

Podrobná specifikace vybavenosti je v technické zprávé a ve výkresech.
Zhotovitel prvkŮ vybavenosti si na vlastnl náklady zajistl výrobní dokumentaci prvků. VýrobnÍ dokumentaci před zadánÍm prvků do výroby
odsouhlasÍ ob'ednatel a aulor projektové dokumentace.

-'MÍsto stavby bude zeiména v době prováděnl výkopových praci řádné zabezpečeno proti Vstupu nepovolaných osob; označeno a
zabezpečeno bude po celou dobu stavby'
Zhotovitel si před převzetlm slaveniště zkontroluje výkaz ýměr. Při zjištěnl odchýek, nesrovnalostí nebo skutečnostl, které mohou mít vliv
na provádění díla, ihned uvědomí objednatele,
DřeVéné lavice budou provedeny ze dřeva listnaých dřevin s přirozenou trvanlivosti 1-2 dle normy Čsn rru 350_2 - Trvanlivost dřeva a
materiálů na jeho bázi (dub' akát) nebo z tropického dřeva.

P.č. Číslo poloŽky Popis pracovni operace Mj. mj cena za mJ
Cena celkem

1 R al-lavicesopěradlem l(s o í3 990,00 125 910.00 Kč
2 R a2 - přÍrodní atypická lavicn z masivniho c|řeva ks 3 17 990.00 53 970'00 Kó
4 R montáŽ mobilÍáře, VČetné základových patek a doprava kpl 1 55 000,00 55 000.00 Kč

5 R

ochrenná mliŽ - ocelová konslrukce z pásové a ohýbanÓ
oc€li; nosný rám: svařenec z L proÍilů 50x50x5 a výpalků z
ocelového plechu tloušťky 5 mm,
rošt svařenec z L profilů 40x20x3, obdélnÍkových profilů a
výpalkú z ocelového plechu tloušťky 5mm, ochrana kmene:
6 prutů z trubek 25x2,6 mm a ocelového plechu tloušťky
Smm; vč. osazovacího rámu z betonu

ks 1 25 000,00 25 000'00 Kč

6 R
lnstalace ochranné mříŽe stromu, vč. osazovacÍho rámu a
ukotvení stromu ks 1 5 500,00 5 500'00 Kč

Cena celkem bez DPH 265 380.00 Kč
DPH 21 oÁ

55 729'80 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 oÁ lKčl 32í 109'80 Kč

'E:;'jJ:r

lFiiť;



HoŘlcE _ ultcE Šllounova tt, veestačrui Úpnnw

3. ZaloŽenÍ mlatovó cesty

Kalkulace nákladú by'a Provedena podlo ASPE a ceniku ÚRs 8o&1 zgmnl Práce.

Pó. ÓÍslo položky Popis pracovnÍ operace M.i. počet m.,. cena za m.j. cena c€lkem /Ká
1 1 1090

ASPE
VSEOBECNE VYKLIZENI OSTATNICH PLOCH
vyklizení staVeniště - odstraněni nevhodných materiálů (kameny,
beton, cihly, dřevo, kov' plasty atp') / cca 0,5m3, VÓetně odvozu na
skládku inVestora

m" 0,50 1 500 750,00 Kě

2 122 10-1101
ÚRs 8oo_1

LOZE ZPEVNENYCH PLOCH
odkopáVky a prokopáVky nezapaŽené g přehozením Výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naloŽenÍm na dopravní prostředek v
hornině třídy 1 a2,neza?ažené do 10o m3: mlatová plocha 119 m2.
obruba mlatové plochy 23,2 m2, celkem 142,2.koeÍ'1,1=156,42
m2'0'3=46,93 m3. vyuŽitehá zemina vlikopku bude vyuŽita na
povrchu terénU v místě stavby; nevyuŽitelná zemina bude odvezena
na skládku investora

m" 48,93 480,00 22526'40Kč,

3 R ODVOZ ZEMINY
odvoz přebytečné zeminy na skládku invesiora

mo 37,00 320,00 'l1 840,00 Kč

za bez DPH 35 íl6.40 Kč

P'ě, Číslo položt<y Popis pracovnl operace Mj. počet mj. cena za mJ. Cena celkem /KU

4 R ULOZENI GEOTEXTILIE
uloŽení geotextilie pod ŠtěÍkové loŽe
mlatová plocha í 19 m2, včetně zapoěÍtání koef, 1,1 = celkem 13o,9
m2
geotextilie 3009

m' 130,90 125,00 16 362'50 Kč

2556335
ASPE

VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 25OMM
směs kameniva 0/63 sDb tl 2oomm
mlatová plocha 1'l9 m2, Včetné zapoČítání koef. 1,1 = podklad celkem
13o,g m2'o,2= 26,'lB m3 po zhutněnÍ

m2 1 30,90 385,00 50 396,50 Kč

6 2356312
ASPE

VOZOVKOVE VRSTVY Z MECH ZPEV MMENIVA TL DO 1OOMM
drobné drcené kamenivo o/32 ŠDb tl. 8omm + válcovaná lomová
ýýsivka 0/4 DoK t|. 20mm
mlatová pÍocha(MzK)119m2'1,1 koef' = 130,9m2

m' '130,90 78,00 í0 210.20 Kč

Celkem za bez Kč
ostatnÍ konstrukce a

PČ Člslo FolnŽky Popis pracovnÍ operace M.i. poěet m.j. za Ccna cclkrm
7 3991772

ASPE
oBRuBY z DI-AŽEB. KosTEK DRoBNÝCH
žu|ové kostky 10 cm
dvouřádek 1 16 m ' o,2 = 23,2 m2i včetně uloŽenÍ do betonu; šiřka
Výkopu pro obrubu cca 0,4 m

110,00 450,00 52 200,00 rc

Celkem za ostatnl bez DPH 62 200'00 Kč

Cena celkem bez DPH í64 285'60 Kě

DPH 21 alo
34 499.98 Kč

Cena celkem včetně DPH 21 to lKěl 198 785'58 Kč



HoŘlcE - ULlcE Šnlounovn ll, VEGETAČN!Úpnnw

4. Souhrnn v kaz v měr

1-ze,oŽeni rav

2. Mobiliá

687 920'80 Kč

364 584'55 KČ

53 986'35 Kč

'l 24o 224'58 Rč

cena celkem Kč

í í4 560'00 Kč

19 172'88 KČ

Roa/o.iová É:
Kč

277 '88 KČ

24 646,80 Kč

Cena - pomocn
materiál Kč

886'80 Kč

70 593,00 Kč

73 325,05 Kč

2942,52Kč

Cena - rosť'
mateÍiál Kě

15 990'00 Kč

494 350'00 Kč

67 003'60 Kč

Cena-vsadbaKč

2 0'l8,20 Kč

98 331 ,00 Kč

224 255,90 KČ

51 043'83 Kč

m-J

Počet

305

mJ.
Vedlejší

m2

m.

počelm.l.
hlavni

I
l

kpl

1ks

6nks

ks 284f,.

mt 1 o8s

Technologie

Všeobecné konstrukce

A1 - v sadba stromu listnatého 3xp ZB 2a-25lks do ochranné m íže

A2 - $ sadba stromu listnatého 3xp ZB 16-18 aŽ'l8-20 /ks

B - záhonová v sadba trvalek a cibulovin do Štěrkového substrátu v
rovině a svahu do 1:5 /m2

c - zaloŽení trávníku paÍkového v sevem v rovině a svahu do 1:5 /m2

P.č

'1

a

J

4

5

Cena celkem bez DPH

a1 _ lavice s opéradlem. a2 _ p Írodni atypická lavice z masivního d eva, ochranná m íŽ stromu 265 3E0'00 Kč

3. ZaloŽeni mlatové

Kč't64s obrubou z dlaŽebních kostekZaloŽenÍ mlatové

Cena celkem bez DPH í 669 890'18 Kč

oPH21% 350 676'94 Kč

Cena celkem včetně DPH 2l% 2 020 567 1í Kč

lti,llÍ,f#
liii:ťiťTjlť





:::t.': .- i' .

;ap.;i!i, ,rl. .

Příprava území

chemické odplerrclenÍ
přÍpnrra štěÍkorého záhon
výsadba trvalek
mulčoVání

týden
36.

38. - 42.

39. - 43.

38. - 43.

37. - 42.

38. - 43.

43.- 47.

43. - 47.

36.

36. - 42.

36. - 44.
-47

' \li-i: Í i; i: |.ji i i'j: | ! 
'

ir i tiii,.,';.i;i




